

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I EJERLAUGET KVISTEN/GRENEN ONSDAG 24.01.24 kl. 17.00

Deltagere: K. S. Petersen, Jens Chr. Jensen, Søren Corneliussen, Marianne Nyborg og Kjeld M

Ad. pkt. 1: Status på økonomi

Det er igen lykkedes at få alle betalinger i hus og der skal ikke længere betales renter for at have penge stående i banken – der er nu en renteindtægt på 442 kroner så alt i alt blev indtægterne 581 kroner større end budgetteret. Udgifterne til veje, stier og beplantning er overskredet i forhold til budgettet og det skyldes det væltede træ under stormen samt fældningen af de tre aftalte træer samt beskæring af andre træer i henhold til generalforsamlingen sidste år. Som følge af den tidlige vinter blev nedfalden løv ikke fjernet før jul. Regnskabet blev godkendt og underskrevet af alle.

Regnskabet for 2023 gav alt i alt et overskud på 52.887 kroner mod forventet 58.140 kroner så formuen er forøget til 392.645 kroner, hvoraf 109.620 kroner er forudbetalt kontingent for første halvår 2024.

Budgetmæssigt forventes et overskud på 62.640 kroner, men regningen for snefyndning i januar 2024 afventes for en eventuel regulering af beløb afsat til sne inden det endelige budget kendes. Derudover skal Kaveh undersøge om der er kommet en indbetaling af kontingent fra samrådet.

Ad. pkt. 2: Status på legepladsen

Det er fortsat intentionen at balancebom/-sti skal flettes sammen med klatretårn og det kan overvejes om volden ved sandkassen skal beklædes med en "overfrakke". Det undersøges også om der kan findes et mere finmasket net til tårnet.

Ad. pkt. 3: Fastsættelse af generalforsamling

Der var enighed om den 13. marts fra kl. 17-19.00 så Kjeld kontakter centerinspektør for booking og melder hurtigt tilbage for færdiggørelse af indkaldelse, der skal ud senest tre uger før. Tidsfristen for at sende forslag til bestyrelsen er ti dage inden – den 3. marts – og forslag skal i givet fald været udsendt til alle senest den 6. marts

Ad. pkt. 4: Status på hjertestarter

Søren har dags dato kontrolleret hjertestarteren og alt er i skønneste orden

Ad. pkt. 5: Ny hjemmeside

Den nye hjemmeside fungerer nu og er meget lettere at håndtere end den gamle. Det blev diskuteret, hvorvidt bestyrelsesmødereferater skal på hjemmesiden eller ej. Der var stemning for at det skal de, men til gengæld skal der ikke sættes navn på specifikke opgaver til en person. Det blev endvidere aftalt, at alle medlemmer af bestyrelsen skal fremsende et gerne vellignende foto til brug på hjemmesiden.

Ad. pkt. 6: Eventuelt

Bestyrelsen har erfaret, at et på fællesarealerne opsat net til basket er væltet ud over en vendeplads. Da den midlertidige konstruktion er ustabil, kan bestyrelsen, der har ansvaret for fællesarealerne, ikke påtage sig ansvaret for den tunge konstruktion. Det skal derfor meddeles den rette, at det ikke må genopsættes og i det hele taget må der ikke foretages noget på vores fællesarealer uden at spørge bestyrelsen først.

Kommunen har endnu ikke svaret på henvendelsen vedrørende nyt slidlag på vores veje.

Der køres af og til med en pick-up med saltspreder og den er for bred til mange af vores stier – Kjeld kontakter gartneren.

Ad. pkt. 7: Næste møde

Der holdes et konstituerende møde lige efter generalforsamlingen og skulle der komme forslag til drøftelse, kan et møde mandag den 4. marts 2024 klokken 17.00 blive aktuelt.

Gistrup, den 27. januar 2024

Referent Kjeld Mølbæk